Preisliste Badewannen

Name

Abucco

Alis

Alva

Amia

Apido

Argo

Aster

Bugi

Christine

Coco

Cordo

Grosse

190x120

zusatzliche Schirze

170x80

zusatzliche Schirze

150x150

zusatzliche Schirze

140x70

140x70 mit Sitz
150x70
160x70
170x70
170x75

zusatzliche Schirze
200x90

zusatzliche Schirze

150x150

zusatzliche Schirze

130x70

zusatzliche Schirze

120x75

120x120
130x130
zusatzliche Schiirze
150x150

zusatzliche Schirze

140x70

zusatzliche Schirze

badelux

ars vivendi
CHF exkl. MwSt.  CHF inkl. MwsSt.
3'590.00 3'877.20
1'250.00 1'350.00
1'520.00 1'641.60
890.00 961.20
2'050.00 2'214.00
950.00 1'026.00
1'250.00 1'350.00
1'250.00 1'350.00
1'250.00 1'350.00
1'250.00 1'350.00
1'450.00 1'566.00
1'450.00 1'566.00
890.00 961.20
2'050.00 2'214.00
890.00 961.20
2'050.00 2'214.00
950.00 1'026.00
935.00 1'009.80
890.00 961.20
900.00 972.00
1'210.00 1'306.80
1'250.00 1'350.00
950.00 1'026.00
1'730.00 1'868.40
950.00 1'026.00
935.00 1'009.80
890.00 961.20
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Druckfehler vorbehalten



Name

Cordo/S

Desi

Diva

Donis

Ela

Eros

Filo

Ida

Iris

James

Karmen

Karol

Grosse

140x70, mit Sitz
zusatzliche Schirze

160x70
170x70
170x75
180x80
zusatzliche Schiirze

140x140
zusatzliche Schirze

180x80

150x70
160x70
zusatzliche Schirze

180x80

150x70
170x75
zusatzliche Schiirze
160x75
170x75
180x80
zusatzliche Schiirze

178x88

100x70

180x80
zusatzliche Schirze
170x80 mit Sitz

zusatzliche Schirze

CHF exkl. MwsSt.

935.00

890.00

820.00
820.00
820.00
1'010.00
950.00
1'015.00

950.00

5'970.00

1'225.00
1'255.00

890.00
5'970.00

1'090.00
1'200.00

890.00
1'270.00
1'300.00
1'400.00

890.00
5'750.00

820.00

1'215.00

890.00

1'460.00

890.00

CHF inkl. MwsSt.

1'009.80

961.20

885.60
885.60
885.60
1'090.80
1'026.00
1'096.20

1'026.00

6'447.60

1'323.00
1'355.40

961.20
6'447.60

1'177.20
1'296.00

961.20
1'371.60
1'404.00
1'512.00

961.20
6'210.00

885.60

1'312.20

961.20

1'576.80

961.20
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Druckfehler vorbehalten



Name

Lando-R oder -L

Lektra

Levi

Mida

Mike-R oder -L

Modo

Pia-R oder -L

Simona

Tina

Trianguli-R oder -L

Zwan

Grosse

160x90
zusatzliche Schirze

160x75

170x70

170x75

170x80

180x80

190x90

zusatzliche Schiirze
180x160
Schirze fiir 2 Seiten
Schirze fir 4 Seiten
180x80

zusatzliche Schirze
170x120
zusatzliche Schirze

185x90

170x110
zusatzliche Schiirze
190x95

zusatzliche Schiirze
120x70

zusatzliche Schiirze
170x110 (70)
zusatzliche Schiirze
160x160

zusatzliche Schirze

Druckfehler vorbehalten

CHF exkl. MwsSt.

1'050.00

950.00

1'295.00
1'295.00
1'325.00
1'385.00
1'500.00
1'735.00

890.00
2'990.00
1'650.00
2'950.00
1'300.00

890.00

1'265.00

950.00

6'150.00

2'430.00

950.00

1'910.00

890.00

940.00

950.00

1'390.00

1'050.00

4'150.00

2'110.00

CHF inkl. MwsSt.

1'134.00

1'026.00

1'398.60
1'398.60
1'431.00
1'495.80
1'620.00
1'873.80

961.20
3'229.20
1'782.00
3'186.00
1'404.00

961.20

1'366.20

1'026.00

6'642.00

2'624.40

1'026.00

2'062.80

961.20

1'015.20

1'026.00

1'501.20

1'134.00

4'482.00

2'278.80
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